
↓ ↓ ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ČR So Ž VoKrHBJ Ko Kr
↓ ↓ ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← V MV ŽB Ž Do Py JH Tá Kr
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓ stojany

← ← ← ← ← ← ← ← → → → → → → → → → → → → → → → → → →
Kr ČR MV So ŽB Ž Ž Vo Do KrH Py BJ JH Ko Tá Kr → → → → → → → → → → → →

V
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Kr krojovaní Vo prapor T. J. Votice JH prapor T. J. Jindř. Hradec
ČR vlajka ČR Do prapor T. J. Domašín Ko prapor T. J. Kolín
MV vlajka Města Votice V velitel Tá prapor T. J. Tábor
So sokolská vlajka KrH prapor T. J. Krásná Hora + ostatní prapory v místě a času
ŽB prapor Župy Blanické Py prapor T. J. Pyšely
Ž prapor hostují župy BJ prapor T. J. Benátky n. J. stav k 6. 6. 2024

↓↓↓↓←←←←← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←
↓↓↓↓←←←←← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←
↓↓↓ ←←←←← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←
↓↓↓ ↓←←←← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ← ←
↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓ transparent XVII. VS
↓↓↓ ↓↓↓↓↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓↓↓ ↓→→→→ → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → →
→ →→ →→→→ → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → →
→ →→ →→→→ → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → →
→ →→ →→→→ → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → → →
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Krajský slet Votice
15/06/2024

Harmonogram slavnostního zahájení sletu ve Voticích
1.) nástup (hudba V nový život bez předehry - pochod a další), skladby seřazeně na ploše
2.) sokolská, sletová znělka (předehra V nový život)
3.) zahájení starostou Župy Blanické br. Balíkem, starostkou Votic a hejtmankou Stř. kr.
4.) šerpování praporů
5.) Státní hymna ČR (trumpeta)
6.) odchod praporů ke stojanům a cvičenců z plochy (S Tebou mě baví svět zůstává) 

Zahájení sletu ve Voticích - pohyb jednotlivých praporů, vlajek, krojovaných, změna vyhrazena

HLAVNÍ TRIBUNA - KRYTÁ

legenda

Harmonogram závěru sletu ve Voticích
1.) rozvinutí transparentu XVII. VS - cvičenci skladby Před kamerou (po skončení vystoupení skladby Babí léto, jež zůstává)
2.) zakončení votického sletu náčelníkem ČOS br. P. svobodou
3.) závěrečné defilé všech cvičenců z levé strany od HT (Za sokolským praporem a další), skladby promíchaně, po celé ploše

Závěr sletu ve Voticích

↓↔

HLAVNÍ TRIBUNA - KRYTÁ
více info: https://www.zupablanicka.cz/pro-ucastniky-sletu-votice/

Jan Bursík, náčelník Sokolské župy Blanické, 702 012 931


